
Uchwała Nr XXXIX/288/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2013 roku o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce - miasto Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Uchwała Nr XXXIX/288/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z
dnia 30 kwietnia 2013 roku o zmianie uchwały w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce -
miasto Dobczyce. [1]  
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2013-05-14 10:05)
  

Nr. uchwały: 
288

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-04-30

 Uchwała nr XXXIX/288/13

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 30 kwietnia 2013 roku

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce – miasto Dobczyce.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 14 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.2)
Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

§ 1  

W uchwale  Nr XXII/156/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 lutego 2012 roku w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta
i Gminy Dobczyce – miasto Dobczyce wprowadza się następujące zmiany:

1.  Dodaje się § 1a o brzmieniu:

„1. Obszar Miasta  Dobczyce objęty zmianą planu dzieli się na dwa odrębne obszary D1  i D2.

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxix28813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2013-roku-o-zmianie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxix28813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2013-roku-o-zmianie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxix28813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2013-roku-o-zmianie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxix28813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2013-roku-o-zmianie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxix28813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2013-roku-o-zmianie


Uchwała Nr XXXIX/288/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2013 roku o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce - miasto Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

2. Obszar D1 obejmuje działki ewidencyjne nr: 392/14, 392/15, 392/18, 392/23, 392/24   i 393/4.

3. Obszar D2 obejmuje pozostały teren miasta Dobczyce w granicach administracyjnych.”

 

2. § 2 przyjmuje brzmienie

„Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny (załącznik nr 1) przedstawiający granice obszaru
objętego projektem zmiany planu z podziałem na obszary D1 i D2”.

 

3. Dodaje się § 2a o brzmieniu:

„Dla obszarów D1 i D2 dopuszcza się odrębne uchwalenie zmian planów”.

§ 2

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszarów
D1 i D2.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku, Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203          z 2005 roku, Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 roku, Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 roku, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku, Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458,
z 2009 roku, Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241., z 2010 roku, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr
28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21,
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r., poz. 567, z 2013 r., poz. 153.

Strona 2 z 3



Uchwała Nr XXXIX/288/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2013 roku o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce - miasto Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 roku, poz. 951, poz. 1445,
z 2013 roku, poz. 21, poz. 405.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Maria Nowak

Data opracowania: : 
2013-04-30

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxix28813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia
-30-kwietnia-2013-roku-o-zmianie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3 z 3

http://www.tcpdf.org

